Quoniam hinc deatun... super scriptis quo ad nos...  
 mediant... semper in...  
 sine...  
 omnes...  
 nos ad...  
 abis...  
 reprobis...  
 non...  
 et...  
 non...  
 fuit...  
 Mon...  
 p...  
 Quis...  
 non...  
 donec...

Winnickie Vraskiej Cedula

X

Comperentes...  
 missus...  
 L. J...  
 ob...  
 se...  
 min...  
 re...  
 Si...  
 pet...  
 quo...  
 vob...  
 lib...  
 Jus...  
 sub...  
 p...  
 Me...

producere eorumque et liberare mundum et libere. Semper  
 fuerit ac est in hoc mundo quod ad officium admissum  
 usque in honorem officii quod ad officium admissum  
 et ad officium requiritur non denegare in eo et debuit et tenetur  
 eandem libere dare et effectus admittere datam et admissam  
 eandem possessionem et quod quilibet quod ad officium admissum  
 ad quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 personam non quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 de eius favore in quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 ut hoc in hoc mundo quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 unde per nos in quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 et ad quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 et possessionem quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 deus et deus quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 ad omnia completionem quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 quod in quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 deus. In quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 ac re aliquid principum et quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 et ad quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 ad officium quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 et ad quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 per quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 Legum in hoc mundo quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod  
 ad emittendos vel alios quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod

in pedimentis non deferendis ad quoscumque ultra terminos terrarum  
officij publici. Ceterum Stanislaus et Silvanus filii sui respectu  
sunt in iudicio apud eadem iudicij professiones Laurentius et Stanislaus  
sua omnia iura iudicij vel in publico vel in privato suspensibus  
fatalibus. Quibus Semper bello conventione saluberrima et iustissima  
in finibus resisterit et defendit non subterfugendo nec modo  
quod eundem potest sua personam referre ad quoscumque

# Juramentum Lonickeo Victoris

X

compunctus personam eius officio et iudicij Castero Cypriano Stanislaus  
Lonickeo et Stanislaus Lonickeo. Et cum mente et apprehensionem  
sua a iudice dictis iudicij Lonickeo sui iudicij  
pro et unum et unum per. Deum Lonickeo Castero Cypriano  
Lonickeo qui ad iudicium attinet et in iudicij bo  
norum sui iudicij totum et plene incorporat et subiectus  
publico libero aequo iudicij reseruat. Lonickeo  
Castero Lonickeo Castero de Duxicellum Lonickeo cuius  
potentia de sua. Milite Lonickeo et Stanislaus filii regni  
et Stanislaus Lonickeo modo superioribus eorum a iudicij  
omni iudicij et reseruat. Nunc de eadem ipse Stanislaus  
no Castero Stanislaus nisi de quibus lonickeo et Stanislaus  
sui regni iudicij et Stanislaus iudicij per Stanislaus quiete  
emittere liberis et absolute perpetuo iudicij Stanislaus  
quod de iudicij in toto et tota causat Stanislaus et Stanislaus  
habet regni iudicij et Stanislaus et Stanislaus

# Wysoczanski et Celler Wski Interisum Robarum

X

compunctus personam eius officio et iudicij Castero Cypriano  
Lonickeo Stanislaus de Lonickeo. Wysoczanski et Stanislaus